
 

 
 
 

COMUNE DI PRAY 
PROVINCIA DI BIELLA 

 

DELIBERAZIONE N. 24   del  24/07/2017 
 

Verbale  di  deliberazione  del  Consiglio  Comunale 
 
OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTI NELLA COMMISSIONE 
COMUNALE CONSULTIVA AGRICOLTURA. 

L’anno DUEMILADICIASSETTE  addì  VENTIQUATTRO    del mese di LUGLIO alle ore 21,00 

nella Sala delle adunanze. Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 

N. 
d’or
d. 

COGNOME E NOME Pres
. 

Ass.  N. 
d’ord. 

COGNOME E NOME Pres
. 

Ass. 

1 PASSUELLO Gian Matteo X   8 SOLIMENA Gilda   X  

2 MENCATTINI Gianfranco   X   9 BROGLIA FRATIN Paola X  

3 PLATINI Massimo X   10 MONARI Giorgio X  

4 IACOLINO Vitalina  X  11 FIZZOTTI Simone X  

5 ANGELINI Amanda X       

6 MARINO Alessio Carmine X       

7 MOSCHIN Linda  X   totale 9   2 

 
  
Assume la presidenza il Sig. Passuello Gian Matteo nella sua qualità di presidente con l’assistenza 

del segretario comunale sottoscritto. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione relativa all’oggetto sopra indicato; 

- Visti i pareri espressi su tale proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, D.Lgs. 18/08/00, n. 267 

- Dopo breve discussione 

Procede all’elezione dei membri,e, che dovrà avvenire a scrutinio segreto,  

Vengono successivamente distribuite  le schede, che raccolte e fatto lo spoglio danno il seguente esito 

di votazione: 

Presenti  n. 9                                           Votanti n.  9                                         Astenuti  n.  0 

 

 

 

 



 

 

 

Ottengono voti : 9 

Signor Platini Massimo           per la maggioranza 

Signor Fizzotti Simone    per la minoranza 

   Schede bianche  n. 0 

 

D E L I B E R A 

 

di proclamare  eletti a membri della Commissione per l’agricoltura oltre a quelli 
premessi di diritto, fino al termine del mandato dell’attuale Consiglio, i signori: 

Fizzotti Simone  

Platini Massimo 
 
   

 
 

 
 

Successivamente , 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Con voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI RENDERE IL PRESENTE ATTO IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
COMUNE DI PRAY  
 Provincia di Biella 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.  24  IN DATA 24.07.2017  

OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTI IN SENO ALLA COMMISS IONE PER 
L’AGRICOLTURA 
 

Dalla Giunta comunale  

AL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto l’art. 8 della Legge Regionale 12.02.1978, n. 63 e s.m.i.; 

 
Dato atto che la Commissione consultiva prevista dalla citata legge è composta da: 

- il Sindaco o un Assessore da lui delegato che la presiede; 

- due consiglieri comunali eletti dal Consiglio Comunale, di cui uno di minoranza; 

- un rappresentante imprenditore agricolo per ognuna delle organizzazioni professionali 

agricole più rappresentative a livello provinciale, designato di comune accordo dalle 

Organizzazioni Provinciali; 

 
Riconosciuta la necessita di rinnovare la rappresentanza consigliare in seno alla Commissione stessa 

a seguito dell’elezione del nuovo Consiglio Comunale avvenuta con le consultazioni amministrative 

del 25 e 26 maggio 2014; 

 
Ritenuto di procedere alla nomina dei due consiglieri comunali che unitamente al Sindaco o ad un 

suo rappresentante, comporranno la predetta Commissione; 

 
Di dare atto che alla nomina dei componenti la Commissione, non facenti parte del Consiglio 

comunale, provvederà con propria deliberazione la Giunta comunale una volta acquisite le 

designazioni da parte delle organizzazioni professionali agricole più rappresentative a livello 

provinciale; 

 
Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

P R O P O N E 

Di procedere alla nomina dei membri della Commissione consultiva comunale per l’Agricoltura e le 

Foreste secondo le indicazioni che all’uopo saranno fornite dai gruppi di maggioranza e minoranza 

presenti in seno al Consiglio comunale; 

 
Il Sindaco 

                                                                                                                            Gian Matteo Passuello   
 
 
 



 
 
 
 

PARERI ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE       C.C. N. 24_ IN DATA 24/07/2017 

 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento 
agli artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
 
Il sottoscritto Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio Amministrativa, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr.Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr.Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

  IL PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

Passuello Gian Matteo                                                            Garavaglia dr. Tiziano 

....................................                                      .................................................... 

=================================================================== 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

N. ...................      REG. PUBBLICAZIONE  

 

Certifico io segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 

verbale venne pubblicata il giorno ……………...............  all’albo pretorio ove rimarrà esposta per 

15 giorni consecutivi. 

Pray, li .............................      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                              Garavaglia dr. Tiziano 

.......................................................... 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

(art.134, comma 3, D.Lgs 18/08/2000 n. 267) 

 

Si certifica che la sua estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 

di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva 

il....................... ai sensi dell’art.134, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Pray, li .............................      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                           Garavaglia dr. Tiziano 

        ..................................................... 

 

 

Conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Pray, li .............................      IL SEGRETARIO COMUNALE 

        ..................................................... 

 
 


